

# KPP W GOLUBIU-DOBRZYNIU

<https://golub-dobrzyn.policja.gov.pl/kb8/informacje/wiadomosci/127726,Spotkali-sie-w-trosce-o-bezpieczenstwo-wypoczywajacych-nad-woda.html>  
2022-12-02, 08:13

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## SPOTKALI SIĘ W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO WYPOCZYWAJĄCYCH NAD WODĄ

Data publikacji 07.07.2022

**Golubsko-dobrzyńscy policjanci wpisując się w kampanie pn. Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą” realizowaną pod patronatem Ministerstwa MSWiA, spotkali się ze Starostą Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, przedstawicielami Państwowej Straży Pożarnej oraz przedstawicielem Zarządu Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, aby wspólnie omówić przedsięwzięcia w celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom wypoczywającym nad wodą.**

W miniony wtorek (05.07.2022) na zaproszenie szefostwa golubsko-dobrzyńskich policjantów do komendy przybył Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Pan Franciszek Gutowski, kierownictwo PSP w Golubiu-Dobrzyniu, przedstawiciel Zarządu Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. Spotkanie rozpoczął szef golubsko-dobrzyńskich policjantów mł. insp. Krzysztof Grugiel, który przywitał przybyłych i przedstawił cel spotkania. Podczas spotkania gospodarze omówili przepisy Ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych. Przypomnieli również zasady korzystania ze sprzętu ratowniczego. Była to okazja, aby służby ratownicze przypomniały zasady gotowości do podjęcia działań ratowniczych oraz przekazały informację o sposobie kontaktowania się przedstawicieli poszczególnych podmiotów w przypadku zdarzenia na akwenu. Uczestnicy spotkania zadeklarowali, że podczas tegorocznego sezonu letniego, podobnie jak w latach ubiegłych, tereny wodne w powiecie golubsko-dobrzyńskim patrolować będą policjanci wspólnie z funkcjonariuszami Straż Pożarnej, Straży Rybackiej, Straży Leśnej i pracownikami WOPR. Była to również okazja do omówienia projektu wspólnego spotu służ, który promować będzie bezpieczne zachowanie na akwenach oraz podnosić poziom świadomości zagrożeń występujących w tych miejscach.



